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sperma tidak bisa
menembus pakaian

celana ketat dapat
merusak kualitas
sperma

makanan sehat
berpengaruh pada
kualitas sperma

sperma bukan soal jumlah
tapi kualitas



PROFIL

WAWANCARA EKSKLUSIF

Halo, Sperma. Apa kabar?

HanLSaya sehat-sehat aja nih.

L0
Denger-denger kamu jago
renang ya?

Ya, bisa dibilang begitu. Karena saya ini
sebetulnya adalah atlet renang tapi bukan
di kolam renang, danau, laut ataupun waduk.

Terus biasanya berenang di mana?

Biasanya sih di dalam vagina menuju rahim.
Itu saya paling jago.

Jadi gimana pendapat kamu
Voo tentang pernyataan KPAI?

SALAH. Karena saya cepat mati di kolam
renang. Mending baca aja deh zine ini
biar tau perjalanan hidup saya.

Nama: Sperma

Jenis kelamin: biasanya sih X atau Y
Prestasi: Berhasil menciptakan
Albert Einstein, Barack Obama dan
Beyonce

Kecepatan renang: 1-4 mm/menit
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BEBERAPA HALYANG DAPAT

MEMBER!I RANGSANGAN:

VAGINA
MuluT
TANGAN
ANUS
EKAN PAKA




THE JOURNEY Of SPERM

PULAU TEST!

TeMPAT PRODUKSINYA
KECEBONGL SPERMA




JAVH - JAUH PERG| KE PENANG
COMA BVAT BelLl MUKENA

SPERMA PALING JAGO RENANG
KALAU D) DALAM LIANG VA(INA
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Zine Kesehatan Masyarakat:
bukan mau ngobatin cuma mau ghibah isu kesehatan.

2INEKESMAS

email: zinekesmas@gmail.com
instagram: @zinekesmas



	00
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12



